52 250.00 35.00 x 24.00 1,934.00 9,283,200.003 4,800.000

4,829,532.48

SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES RES 9061 DEL 10 DIC 2020.  AUTORRETENEDOR POR RENTA, RES. 0989 DE AGO. 24/88. RÉGIMEN COMÚN IVA. AGENTE RETENEDOR IVA. NO RETENER SOBRE IVA, NI POR INDUSTRIA Y COMERCIO.

25,418,592.00

25,418,592.00

30,248,124.48

0.00

TREINTA  MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTICUATRO PESO(S) CON CUARENTA Y OCHO CENTAVO(S)

FACTURADOR ELECTRÓNICO RESOL. 2816 DE 25/04/17 CÓDIGO DE ACTIVIDAD ECONÓMICA ICA 4669 TARIFA POR MIL: 11.04 AUTORETENEDOR ICA
RESOLUCION NO. DDI-032117 TARIFA POR MIL: 11.04
ENTREGAR SOLO REMISION

AUTORIZACIÓN RESOLUCIÓN DIAN NO.18763005460665 16/04/20 DEL NO.